
                           

ЛЕКАРСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ODA E MJEKËVE E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

 
 
 
 
 

 

До Лекарска комора на Република 
Северна Македонија  
Комисија за етички и правни прашања  

 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 

за повторно стекнување со лиценца за 
работа 
 
 
Име, име на родител и презиме:  
 
__________________________________ 
 
Матичен 
број:______________________________  
 
Регистарски број на лиценца:  
 
__________________________________ 
 
Адреса (улица, број, место на живеење):  
 
__________________________________ 
 
Телефон за контакт:  
 
__________________________________ 
  
 
Електронска адреса за контакт:  
 
__________________________________  
 
 
Барам да ме спроведете во постапка за 
повторно стекнување со лиценца за 
работа.  

 Drejtuar Odës së Mjekëve të Republikës 
së Maqedonisë  
Komisioni për Çështje Etike dhe Juridike   
 
 
 
 
                   KËRKESË 

 
për fitimin e sërishëm të licencës për punë  
 
 
 
Emri, emri i prindit dhe mbiemri:  
 
__________________________________ 
 
Numri 
amzë:_____________________________ 
 
Numri i licencës në Regjistër:  
 
__________________________________ 
 
Аdersa (rruga, numri, vendbanimi):  
 
__________________________________ 
 
Telefoni i kontaktit:  
 
__________________________________  
 
 
Adresa elektronike e kontaktit:  
 
__________________________________ 
  
 
Kërkoj zbatimin e procedurës për fitimin e 
sërishëm të licencës për punë.  
 



 
 

 
 
Датум__________________                      
 
Потпис___________________________  
 
 
 
✓ Личните податоци наведени во барањето задолжително се 

пополнуваат, во спротивно, лекарот самиот ги сноси последиците кои 

произлегуваат од соодветни законски прописи.  

✓ За веродостојноста на податоците во барањето 

подносителот сноси одговорност согласно позитивните законски 

прописи. 

✓ Лекарот  е должен да ги пријави сите промени на 

податоците што ги наведува во барањето  во рок од 15 дена од 

настанатата промена. Субјектот на личните податоци наведени во 

барањето има право на пристап до личните податоци. Податоците 

наведени во барањето  ќе се користат за Регистарот на членовите на 

Комората, на здравствени работници на издадени, обновени, 

продолжени и одземени лиценци за работа согласно Законот за 

здравствената заштита. 

✓ Субјектот на личните податоци има право да бара од 

контролорот на личните податоци да ги дополни, измени, избрише или 

да го сопре користењето на податоците, ако податоците се 

нецелосни, неточни или неажурирани и доколку нивната обработка не 

е во согласност со Законот за заштита на личните податоци   

 

 
 
 
 

Тел/факс/Tel./faksi: + 389 2 31 24 066 / + 389 2 32 39 060                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
е-mail: lkm@lkm.org.mk   www.lkm.org.mk   
 
 

 
 
Data__________________                      
 
Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
✓ Të  dhënat  personale  të  shënuara në  kërkesë  duhet  të  

plotësohen në mënyrë të detyrueshme, përndryshe mjeku bartë pasojat 

që rrjedhin nga dispozitat përkatëse ligjore.  

✓  Për  besueshmërinë e të dhënave në kërkesë, parashtruesi  

bartë  përgjegjësi  në  përputhje  me dispozitat pozitive ligjore. 

✓ Mjeku  është  i  detyruar  të  raportojë  çdo  ndryshim në të 

dhënat  e shënuara në kërkesë  brenda 15  ditëve nga  ndryshimi  i bërë. 

Subjekti  i  të  dhënave personale të  shënuara në  kërkesë  ka të drejtën  

e qasjes në të dhënat personale. Të  dhënat e përcaktuara në kërkesë  

do  të  shfrytëzohen për  Regjistrin  e licencave të lëshuara, të rinovuara, 

të vazhduara  dhe  të revokuara për punë, e punonjësve shëndetësorë 

me arsim të lartë në fushën e mjekësisë, në pajtim  me  Ligjin  e  

Mbrojtjes Shëndetësore. 

✓ Subjekti  i  të  dhënave personale ka të  drejtë  të kërkojë nga 

kontrolluesi  i të  dhënave personale të  plotësojë, ndryshojë, fshijë ose 

ndalojë shfrytëzimin e të dhënave, nëse  të  dhënat  nuk  janë të plota, të 

pasakta  ose  të  papërditësuara dhe nëse përpunimi  i  tyre  nuk është 

në  përputhje me Ligjin e Mbrojtjes së të Dhënave Personale. 

 

 
 
 

mailto:lkm@lkm.org.mk
http://www.lkm.org.mk/

